АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября  2014 года                      № 05-192-а
	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Горского сельского поселения от 20 июня 2014 года № 05-97-а «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Горском сельском  поселении на 2014-2016 годы»#G0

В соответствии с пунктом 5  статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского поселения от 27 августа 2009 года №05-234; постановлением администрации Горского сельского поселения от 08 ноября  2013 года № 05-180-а «#G0Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горского сельского поселения, постановлением администрации Горского сельского поселения от 08 ноября  2013 года № 05-181-а «Об утверждении Перечней муниципальных программ Горского сельского поселения»,  администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению  администрации от 20 июня 2014 года № 05-97-а «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Горском сельском  поселении на 2014-2016 годы» » и читать его в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Горского сельского поселения
Г.В.Кузнецова

Приложение № 2

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

«Развитие сети автомобильных дорог местного значения Горского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,
    в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	Местный Бюджет (ТГП)

	Прочие
источ-
ники
финан-
сиро-
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие . Поддержание существующей сети дорог местного значения Горского сельского поселения на 2014-2016 годы

	Администрация Горского сельского поселения
	2014
	2 208,078
	0,0
	0,0
	2 208,078
	0,0

	2015
	2 249,400
	0,0
	0,0
	2 249,400
	0,0

	2016
	2 249,400
	0,0
	0,0
	2 249,400
	0,0

	Ремонт дворовой территории жилого дома № 34 в д. Горка Тихвинского района

	Администрация Горского сельского поселения
	2014
	850,763
	0,0
	809,441
	41,322
	0,0

	2015
	0
	0,0
	0,0
	2 249,400
	0,0

	2016
	0
	0,0
	0,0
	2 249,400
	0,0

	Организация уличного освещения

	Администрация Горского сельского поселения
	2014
	215,00
	0,0
	0,0
	215,00
	0,0

	2015
	300,00
	0,0
	0,0
	300,00
	0,0

	2016
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	2014-2016
	8072,641
	0,0
	809,441
	7 263,200
	0,0